

K 300:2 – Självriskeliminering vid tjänsteresa med bil

Försäkringsvillkor gäller från och med 2008-01-01

Om självriskeliminering vid tjänsteresa med bil ingår, gäller försäkringen med följande tillägg.

Försäkringen gäller med den omfattning som framgår av försäkringsbrevet.

Den kan tecknas att omfatta självriskeliminering vid trafik- och vagnskada (2.1 och 2.3) eller självriskeliminering vid samtliga moment (2.1, 2.2 och 2.3).

1. Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller för anställd inom och uppdragstagare för företag/organisation – förutsatt att denne har rätt till ersättning enligt företagets/organisationens resereglemente eller motsvarande kostnadsersättning - som för företagets/organisationens räkning företar resa med bil i tjänsten och som personligen svarar för/drabbas av självrisk eller bonusförlust i händelse av skada enligt p. 2 nedan.

2. Vad försäkringen gäller för

Omfattningen framgår av försäkringsbrevet.

2.1 Självriskeliminering vid trafikskada

Försäkringen betalar självrisk vid trafikskada som är ersättningsbar från bilen trafikskademoment.

I det fall skadekostnaden understiger självrisk betalas istället denna.

Försäkringen ersätter också den beräknade kostnaden för bilägarens eventuella trafikskadeförlust. Om den faktiska skadekostnaden är lägre än kostnaden för bonusförlusten lämnas istället ersättning motsvarande skadekostnaden.

2.2 Självriskeliminering vid delkaskoskada

Förutom enligt skada vid 2.1 och 2.3 betalar försäkringen självrisk vid skada som är ersättningsbar från bilens delkaskomoment.

I det fall skadekostnaden understiger självrisk betalas istället denna.

Försäkringen ersätter också den beräknade kostnaden för bilägarens eventuella bonusförlust.

Om den faktiska skadekostnaden är lägre än kostnaden för bonusförlusten lämnas istället ersättning motsvarande skadekostnaden.

2.3 Självriskeliminering vid vagnskada

Försäkringen betalar självrisk vid vagnskada som är ersättningsbar från bilens vagnskademoment eller enligt villkoren för bilens vagnskadegaranti.

I det fall skadekostnaden understiger självrisk betalas istället denna.

Försäkringen ersätter också den beräknade kostnaden för bilägarens eventuella vagnskadeförlust. Om den faktiska skadekostnaden är lägre än kostnaden för bonusförlusten lämnas istället ersättning motsvarande skadekostnaden.

3. När försäkringen gäller och högsta ersättning

Ersättning lämnas med högst 0,25 basbelopp och under förutsättning

- att skadan inträffat under tjänsteresan
- att skadan inträffat med bil
- att den anställde tillfogats kostnader för vilken denne inte kan få ersättning från annat håll
- att skadan vid vagnskada är ersättningsbar enligt bilförsäkringens vagnskademoment alternativt enligt villkoren för bilens vagnskadegaranti
- att skadan hänt inom motorfordonsförsäkringens alternativt vagnskadegarantins giltighetsområde
- att tjänstereseförsäkringens villkor i övrigt är uppfyllda.

4. Undantag – begränsningar

Försäkringen gäller inte för

- avbrotts- eller stilleståndsersättning
- slitage, åldersavdrag eller ränteförlust
- bonusförlust för hyrbilsfirmor.

X Allmänna avtalsbestämmelser

Försäkringen gäller med allmänna avtalsbestämmelser enligt villkor K 302:2 eller enligt X Allmänna avtalsbestämmelser för i försäkringen gällande grundvillkor.